[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         04.07.2014                                г. Лесозаводск                                     № 824
О внесении изменений в постановление администрации

Лесозаводского городского округа от 25.06.2013 года № 851

«О порядке составления проекта решения Думы Лесозаводского

городского округа «О бюджете Лесозаводского городского
округа на очередной финансовый год и плановый период»
В связи с изменениями, внесёнными в Бюджетный кодекс Российской Федерации,  администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 25.06.2013 года № 851 «О порядке составления проекта решения Думы Лесозаводского городского округа «О бюджете Лесозаводского городского округа на очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:
1.1 подпункт а) пункта 4 дополнить словами:

«или, в случае необходимости, вносить изменения в действующую методику»;
1.2 в подпункте а) пункта 5 в словосочетании «муниципальных целевых программ» исключить слово «целевых»;

1.3 в приложении 1 графу 2 «Мероприятия» изложить в новой редакции в следующих подпунктах:

1.3.1 подпункт 1.6:

«Формирование перечня документов, предоставляемых в соответствии со статьёй 31 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Лесозаводском городском округе», утверждённом решением Думы Лесозаводского городского округа от 24.04.2014 года № 114-НПА, одновременно с проектом бюджета Лесозаводского городского округа на очередной финансовый год и плановый период»;
1.3.2  подпункт 3.3.1:

«информации об уточнении объёмов бюджетных ассигнований на очередной финансовый год и плановый период на реализацию муниципальных программ по результатам проведённой оценки эффективности муниципальных программ за отчётный год и с учетом ожидаемой оценки на текущий финансовый год в соответствии с постановлением администрации Лесозаводского городского округа от 16.07.2013г. № 914 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лесозаводского городского округа»;
1.3.3 абзац 5 подпункта 3.3.3:

«на реализацию муниципальных программ (с обязательным приложением копий утверждённых муниципальных программ)»;
1.4 в приложении 1 в подпунктах 3.3.2 и 3.3.3 графу 3 «Ответственный исполнитель» дополнить словами «МКУ «Центр обслуживания учреждений культуры и спорта Лесозаводского городского округа».
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Лесозаводского городского округа                                                     А.С.Суханов